EXTRATO ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 0001/2025 
Objeto: Aquisição de peças para veículos leves, vans, 
microonibus e ônibus da Prefeitura de São Mamede PB. 
Vencedores: GIPAGEL AUTO PECAS LTDA, CNPJ: 
35.588.102/0001-54, com valor global estimado: R$ 623.500,00 
(seiscentos e vinte e três mil e quinhentos reais); SUZANA PAULA 
LUCENA AZEVEDO, CNPJ: 05.061.156/0001-04, com o valor 
global estimado: R$ 571.500,00 (quinhentos e setenta e um mil e 
quinhentos reais); TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA, CNPJ: 
11.228.215/0001-80, com o valor global estimado: R$ 99.000,00 
(noventa e nove mil reais). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da 
lei 14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 24 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional. 

Prefeitura Municipal de São Mamede

[...]

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Eletrônico N.º. 0001/2025 

Objeto: Aquisição de peças para veículos leves, vans, microonibus 
e ônibus da Prefeitura de São Mamede PB. 
Vencedores: GIPAGEL AUTO PECAS LTDA, CNPJ: 
35.588.102/0001-54, com valor global estimado: R$ 623.500,00 
(seiscentos e vinte e três mil e quinhentos reais); SUZANA PAULA 
LUCENA AZEVEDO, CNPJ: 05.061.156/0001-04, com o valor 
global estimado: R$ 571.500,00 (quinhentos e setenta e um mil e 
quinhentos reais); TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA, CNPJ: 

http://www.saomamede.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

EDIÇÃO – 02 25 DE FEVEREIRO DE 2025 

11.228.215/0001-80, com o valor global estimado: R$ 99.000,00 
(noventa e nove mil reais). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 
14.133/21. Estando convocada para assinar termo contratual.     
São Mamede -PB, 24 de Fevereiro de 2025.   

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional